
Katowice, dnia 31 lipca 1973 r. Nr 7 Poz. 58—57

Poz.
UCHWAŁY: <

50 — nr XXIII/117/73 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ka
towicach w sprawie zatwierdzenia sprawozdań z. wy
konania zbiorczego budżetu województwa katowickiego 
za 1972 r.,

51 — nr 113/2089/73 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Katowicach o wprowadzeniu postępowania 
przyspieszonego w sprawach o wykroczenia na ob
szarze województwa katowickiego,

52 — nr 105/643/73 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej
w Częstochowie w sprawie ustalenia stawek odszkodo
wania za przejmowane na własność Państwa tereny 
budowlane w mieście Blachownia w powiecie często
chowskim,

53 — 107/671/73 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej
w Myszkowie w sprawie ustalenia stawek odszkodowa
nia za przejmowane na własność Państwa tereny bu
dowlane położone w obrębie granic miast: Myszków, 
Żarki i Koziegłowy,

54 — nr 95/601/73 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej
w Tychach w sprawie ustalenia stawek odszkodowania 
za przejmowane na własność Państwa tereny budow
lane na obszarze miast powiatu tyskiego,

55 — nr- 106/552/73 Prezydium Miejskiej Rady Narodowej
w Zawierciu o ustaleniu terenu budowlanego w Za
wierciu w obrębie ulic: Krakowskiej i Wodnej oraz 
jego podziale na normatywne działki budowlane.

ZARZĄDZENIE

56 — nr 3/73 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej
w Katowicach w sprawie wyłączenia z obwodu ło
wieckiego parku Repty w powiecie tarnogórskim.

OBWIESZCZENIE

57 — Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Katowicach o utworzeniu obszarów górni
czych: „Janów”, „Lędziny” i „Ligota”.

50

UCHWALA nr NYIII/117/73

Wojewódzkiej rady' narodowej w Katowicach

z dnia 4 maja 1973r.

'v sprawie zatwierdzenia sprawozdań z wykonania zbiorczego 
budżetu województwa katowickiego za 1972 r.

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1972 r. nr 49, poz. 314) oraz 
art. 79 i 82 ustawy z dnia 25 listopada 1970 r. — prawo bu
dżetowe (Dz. U. nr 29, poz. 244)—po zapoznaniu się ze spra
wozdaniem Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej i wy
słuchaniu opinii i wniosków Komisji Finansów. Budżetu 
i Planu WRN oraz uwag Delegatury Najwyższej Izby Kon
troli w Katowicach — Wojewódzka Rada Narodowa stwierdza 
rzetelność przedstawionych zamknięć rachunkowych i bilan
sów i uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania zbiorczego 
budżetu województwa za 1972 r. wraz z załącznikami, a mia
nowicie: ■

zamknięcie rachunkowe dochodów zbior
czego budżetu województwa na kwotę . 
w tym: sumy rozliczeniowe . . . .
(załącznik nr 1 w układzie działowym) 
^załącznik nr 2 w układzie terenowym),

— zamknięcie rachunkowe wydatków zbior- 
czego budżetu województwa na kwotę .
w tym: sumy rozliczeniowe .... 
(załącznik nr 1 w układzie działowym) 
(załącznik nr 2 w układzie terenowym), 

15 359 916 tys. zł
2 605 250 tys. zł

14 339 365 tys. zł
2 605 250 tys. zł

— zbiorczy bilans sald na dzień 31 grudnia 1972 r. organów 
finansowych na kwotę 12 366 680 tys. zł (załącznik nr 4).

§ 2. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu 
wojewódzkiego na rok 1972. zamykające się:

— w dochodach na kwotę........................ 5 454 428 tys. zł
w tym: sumy rozliczeniowe .... 1 977 638 tys. zł

— w wydatkach na kwotę........................ 5 249 481 tys. zł

w tym: sumy rozliczeniowe .... 1 977 638 tys. zł
(załącznik nr 5)

wraz z bilansem organu finansowego
na kwotę................................................ 3 782 311 tys. zł
(załącznik nr 6).

§ 3. Aprobuje się przedsięwzięte przez Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej uchwałą nr 109/1991/73 z dnia 
12 kwietnia 1973 r. środki zaradcze w celu zapobieżenia w 
przyszłości niedociągnięciom jakie wystąpiły w toku realiza
cji budżetu województwa w 1972 r.

S 4. Zobowiązuje się Prezydium WRN do szczegółowego 
przeanalizowania wniosków i postulatów zgłoszonych w opi
nii Komisji Finansów, Budżetu i Planu, uwag i wniosków 
Delegatury Najwyższej Izby Kontroli oraz wniosków wyni
kających z dyskusji radnych do realizowania ich w miarę 
realnych możliwości w toku wykonywania budżetu w 1973 r.

§ 5. Wykonanie uchwały porucza się Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej, z równoczesnym zobowiązaniem 
do złożenia Radzie Narodowej sprawozdania z realizacji 
uchwały na sesji sprawozdawczej, poświęconej wykonaniu 
budżetu województwa za 1973 r.

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący obrad
J. Ziętek K. Bilski



Str. 32 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH
I

Nr 7/50

cc O L- io CO CO tr- co cc 00 3 co co 00
L— Cl cc cc O tr o § tr co Ol tt5 <0
O c- o io r-4 io r-4 cc Ol 00
t— tr— o •O O 00 o s 9 o- o IO r—< r-4
LO Ol -r r-4 co r-4 IO rH r-■< tr-
Ol co Ol Ol Ci cc Ol 00 Ol

<53 r-4 co

? s s O<—< 00 OJ 
o cc

N O •* CO 0
U- O O CO IO 0

i co ci i " . - 00 o C— CC CO 0
o tr—
i Ol

Cl
1 t- 1 2 2 I CC CC rf Cl c

ci -t< cc io
O rF ŁO co
Ol tr- Ci 00
Cl 00 CO I Ci
CO 10 r-4 00•f CO > 1 co

r-4 Ol Xł<

3 O u- O i0 ol c— c- c— fi-i cc

1 S? 3 i <51 Ol 
IO

r-4 r-4 L— 
r-4 Ol r-4 S S5 r—i

-

8 Cl o cc -r
00 3 io Ol

r-4 o-i Cl r-4
io CO CO co 1 O
cc r—< ’f r-4 1 CC

-b r- CO
03 r-4

ł—4

Ol 
l-

oo
IO

rH
CO

3 •—4 
Cl

Ol cc r- I—4

Ol co o Cl 1 IO
c- IO io Ol 1 tr-

cc c- Cl
r-4 Ol Tf< .

T—4

S 8 CO 00 
cc

CO 
co

cc -T Ol ” 1 tr—

"U ci 00 1 o
Cl

cc co

O r-4 O CO
Cl rf O IO
O 03 O -r
r-l C- 1 C- t-

co 1 Ir
ce 00
r-4 r-4

CC

o to O
lO

r-4 cc C—
IO o O
00 r-4 cc
cc r-4
o Cl

Ol

r-4 Ol OJ
co t- o
io Ol c—
M| r-4 00
00 8

Cl r-4 Q -r
co O o Ol
o 00 CO Ol
00 -r c— r-4
Ol r-4 a Ol
r-4 cc r-4



Nr 7/50 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 33

Załącznik nr 2 
ZAMKNIĘCIE RACHUNKOWE 

dochodów zbiorczego budżetu województwa za 1972 r. w układzie terenowym.
w tys. zł

Budżety terenowe

j Dochody >gółem (bez sum rozlicz.) w t y m :

Budżet 
po 

zmianach
Wykonanie •/.

Dochody własne 
(bez przelewów nadwyżek)

Budżet 
PO 

zmianach
Wykonanie •/.

1 2 3 4 5 6 7

Powiaty
Będzin 250 445 253 013 •101/) 99 736 102 725 103,0
Bielsko-Biała 283 191 295 958 104,5 89 688 103 228 115,1
Cieszyn 302 259 309 613 102,4 112 687 117 113 103,9
Częstochowa 212 446 214 768 101,1 75 734 77 927 102,9
Gliwice 217 183 222 441 102,4 64 976 69 670 107,2
Kłobuck 194 243 197 798 101,8 58 816 61 034 103,8
Lubliniec 199 133 203 683 102,3 94 218 97 669 103,7
Myszków 174 281 179 571 103,0 99 110 103 446 104,4
Pszczyna 160 559 174 559 108,7 76 415 90 197 118,0
Bybnik 332 391 346 150 104,1’ 146 054 157 490 107,8
Tarnowskie Góry 423 939 429 547 101,3 156 917 159 497 101,6
Tychy 314 587 328 637 104,5 142 614 154 884 108,6
Wodzisław 347 383 359 380 103,4 130 110 143 168 110,Oi
Zawiercie 150 034 154 423 102,9 53 460 57 048 106,7

Bazem powiaty 3 562 074 3 669 541 103,0 1 400 535 1 495 096 106,7

Miasta
Będzin 154 1.52 141 269 91,6 106 230 93 377 87,9
Bielsko-Biała 385 066 401 839 104,3 275 344 291 368 105,8
Pytom 454 883 464 411 102,1 275 999 285 300 103,4
Chorzów 392 643 401 582 102,3 258 439 268 201 103,8
Cieszyn 135153 139 360 103,1 94 277 98 941 104.9
Czeladź 104 304 104 705 100,4 38 166 39 047 102,3
Częstochowa * 511246 525 900 102,9 407 974 421 591 103,3
dąbrowa Górnicza 198 420 201 051 J 01,3 61 791 65 934 106,7
Gliwice 363 420 369 289 101,6 279 841 284 362 101,6
Katowice 812 218 833 724 10.2,6 701 043 722 937 103,1
Mysłowice 120 797 124 627 103,2 68 941 72 935 105,8
Póda Śląska 298 735 301 258 100.8 112 377 116 059 103,3
Pybnik 139 141 143 298 103,0 115 769 120 048 103,7O-
lemianowice 177 272 176 779 99,7 50 735 52 453 103,4

Sosnowiec 366 110 386 520 105,6 200 374 2117 530 108,6
Świętochłowice 134 823 137 599 102,1 48 005 49 622 ; 103,4
Tychy 193 1189 197 366 102,2 70 801 74 744 105,6
Zabrze 417 943 425 049 101,7 232 399 235 416 i 101,3
Zawiercie 137 799 140 632 102,0 53 155 54 990 103,4

^azern miasta 5 497 314 5 616 258 102,2 3 451 630 3 564 855 103,3

Wojewódzki 3 310 150 3 468 867 104,8 966 518 1 077 492 111,5

C g ó ł e m 12 369 538 12 754 666 103,1 5 818 683 6 137 443 1 105,5



Str. 34 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 7/50

•o O b- o co b- o- Q 00 CO co o o lO o
CD CO M 00 b- co co O O) r-4 b- T—< o Ci O)
r-4 CO IO b- r—I o b- fl o Ol r-4 CD o Cl TH Ol
CO 00 00 co o to lO LO ł—< o Cl to Ol r-4 oo i-
CD b- O) Ol Cl TH IO CO co to fi 00 Ł'- co co

TH Ol co o co r-4 TH co o lO b-
Ol ~H o -H Ol 'F co co Ol 85 co
HO fi co 00 b- fi r-4 co 00 O) 00

co co 00 CI b- ”H O o b- TH 00
tH Cl Cl to a Cl Cl co Ol o
co Ol 00 T—< Ol to Ol fi

IO Cl Ol IO Ol CD 00 00 to io Cl co CO io 1O Ci b- co
oo - I< r-4 1- Cl lO co Ol L' o M o fi Tt cc TH co
00 TT 00 Ol 00 Cl to to Tft b- fi co CD CO CO IO r—< o
-F b- IO CD Cl Cl 00 ’F o r-4 00 io 2? io O CD 00 IO
r-4 CO "F CD Cl to Cl Ol Cl CD 00 CN o o co Cl CO Cl
fi Ol CO Ol *

00 Ol KO fi Ol Ol

i CO co CO TH CO o CD IO b- io r-4 Ol Ol Ol 00 Ol
i oo IC io e Ol CD Ci co -H b- f4 fi -r Cl
0 00 CO fi co Ol TH tH Ol c* b- r-4 O1 fi 00 fi Ol b-

0 tH Ol io TH fi 00 CO Mi o 00 Cl b- to TH CO b- b-i A Cl CO O fi o? co O Ol CD co b- <C CO Cl co
0 TF co fl fi io fi co 00 r-< O) r-4 fi CO fi fi tH fi

to tH
CD CD ci
O CD Ci

CO to Cl

8 r- 
co

00
Ol

co to o
TH 
co

t*
. CD

§

ci 00 co
rH to 00
00 00 b-
CO 00 o
tH b- CD
CO o CO

r-4

ci 00 m
co CD co
CD Ci CD

b- CD Ol
o co U0
to IO CD

Cl
8 00 

Cl
O lO

r-4

b- to CO
o Ol co

r-< lO
co b- Ol
o 00 Ol
r-4 to
r-4 fi

CO CO
ci co CO
Ci o Ci

o Cl
o Ol Cr
b- Ol co
o CD TH
Ol O IO
o Ol b-
TH Ol 00

to o Ol
Ol 00 b-
o o f<
CD Ol co
s to 

Ol
KO 
co

tH Ol 00

tH CD Ci
3 98

.

98

CO 00 Ol
b- TH f■I
L- 00 r-4
IO
to b- CO

Ol Ol
to oo Ol

fi

Ol
00 
c*

8

co o IO
Ci CO CD
00 r-4 CO
-■n co CO
1O co Ol

fi

cd
*-•
C/J
cd

g g

‘O <D
g £ f4

0) CD ‘O
N O W)

« £ o



Nr 7/50 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 35

Załącznik nr 5 
SPRAWOZDANIE

z wykonania budżetu wojewódzkiego za 1972 r. 
w tys. zł

Treść

Budżet wojewódzki (bez sum rozliczeniowych)

Budżet wg 
uchwał rad 
narodowych

Budżet 
po zmianach Wykonanie «/»

4 : 2
•/»

4 : 3

1 2 3 4 5 6

Dochody ogółem I 3 535 600 3 318 073 3 476 790 98,3 1,04,8

Dochody własne 1 1 019 82.3 \ 966 518 1 077 492 105,6 111,5
Udziały w dochodach 

b.c. 2 3 419 498 3 449 212 3 496 940 102,2 101,4
Dotacje z budżetu 

centralnego • i 3 (—) 903 72H (—) 1 272 988 (—) 1 272 973 104,8 _
Przelewy (nadwyżka) 4 — 167 408 167 400 —i 100,0
Rozliczenia między 

wojewódz. 5 _ _ - - '
Ddprow. na budżet 

wojewódzki 6 - ., 7 923 7 923 —ł/ 100,0
Wydatki ogółem II 3 535 600 3 318 073 3 271.843 92,5 98,6

Wydatki bieżące 1 2 316 924 2 148 059 2105908 90,9 98,0
Kapitalne remonty 2 110 742 87 12,5 86 539 78,1 99,3
Wydatki inwestycyjne 3 1 107 934 978 868 975 375 88,0 99,6
Rozliczenia z budżetem 

centralnym 4 __ 104 021 104 021 1100,0
Rozliczenia między 

Wojewódz. 5 — — — —

Wynik budżetowy (I—II) III — — 204 947 — —

51

UCHWAŁA nr 113/2089/73

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W KATOWICACH

z dnia 19 czerwca 1973 r.

o wprowadzeniu postępowania przyspieszonego 
W sprawach o wykroczenia na obszarze województwa 

katowickiego.

Na podstawie art. 70 kodeksu postępowania w sprawach 
° Wykroczenia (Dz. U. z 1971 r. nr 12, poz. 116) — Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach w porozumie- 
nju z Ministrem Spraw Wewnętrznych uchwala, co nastę
puje:

8 1. Wprowadza się postępowanie przyspieszone w spra
wach o wykroczenia na obszarze województwa katowickiego 
ty okresie od dnia 1 lipca do 31 grudnia 1973 r. w sprawach o:

zakłócanie krzykiem, hałasem, alarmem lub innym wybry
kiem porządku publicznego, spoczynku nocnego albo wy
wołanie zgorszenia w miejscu publicznym w sposób chuli- 
ligański lub pod wpływem alkoholu (art. 51 k.w.),

nieostrożne obchodzenie się z ogniem oraz nieprzestrzega
nie przepisów o zapobieganiu i zwalczaniu pożarów (art. 
82 k.w.),

Wchodzenie na jezdnię bezpośrednio przed jadącym lub 

ruszającym pojazdem (8 12 ust. 5 pkt 2, rozporządzenia Mi
nistra komunikacji i Spraw Wewnętrznych z dnia 20 lipca 
1968 r. (Dz. U. nr 27, poz. 183).

8 2. Wykonanie uchwały porucza się Urzędowi Spraw 
Wewnętrznych oraz prezydiom rad narodowych stopnia po
wiatowego.

.8 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1973 r.

Sekretarz Prezydium 
T. Feliński

Przewodniczący Prezydium 
w z. S. Kiermaszek

52

U CHWAŁA nr 105/643/73

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W CZĘSTOCHOWIE

z dnia 10 maja 1973 r.

w sprawie ustalenia stawek odszkodowania 
za przejmowane na własność Państwa tereny budowlane 

w mieście Blachownia w powiecie częstochowskim.
I

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 lipca 
1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodo
wego oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach 
(Dz. U. nr 27. poz. 192) oraz uchwały nr 107/1959/73 Prezy
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 
29 marca 1973 r. w sprawie wytycznych dotyczących stawę!'. 



Str. 36 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 7/52—55

odszkodowania za przejmowane na własność Państwa tereny 
budowlane województwa katowickiego — Prezydium Powia
towej Rady Narodowej w Częstochowie uchwala, co nastę
puje:

8 1. Ustala się odszkodowanie za nieruchomości przej
mowane na własność Państwa a przekraczające wielkość po
wierzchni działki normatywnej w oparciu o § 1 zarządzenia 
Ministra Rolnictwa z dnia 24 lipca 1972 r. w sprawie ceny, 
warunków i trybu sprzedaży państwowych nieruchomości 
rolnych (Monitor Polski nr 39, poz. 217) — w wysokości 
150 000 zł za 1 ha.

8 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Gospo
darki Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Częstochowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr I. Heromiński mgr^inż. J. Róg

53

UCHWAŁA nr 107/671/73

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W MYSZKOWIE

z dnia 14 czerwca 1973 r.

w sprawie ustalenia stawek odszkodowania 
za przejmowane na własność Państwa tereny budowlane 

położone w obrębie granic miast: Myszków, Żarki 
i Koziegłowy.

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 lipca 
1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodo
wego oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach 
(Dz. U. nr 27, poz. 192) oraz uchwały nr 107/1959/73 Prezy
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 
29 marca 1973 r. w sprawie wytycznych dotyczących stawek 
odszkodowania za przejmowane na własność Państwa tereny 
budowlane województwa katowickiego — Prezydium Powia
towej Rady Narodowej w Myszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się maksymalną stawkę odszkodowania za 
nieruchomości przejmowane na własność Państwa a przekra
czające wielkość działki normatywnej, w wysokości:

1) 150 000 zł za 1 ha nieruchomości położonej w obrębie gra
nic miasta Myszkowa,

2) 140 000 zł za 1 ha nieruchomości położonej w obrębie miast: 
Żarki i Koziegłowy.

8 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Gospo
darki Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Myszkowie.

8 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
E. Ciałuch W. Plebańczyk

54

UCHWAŁA nr 95/601/73

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W TYCHACH

z dnia 24 maja 1973 r.

w sprawie ustalenia stawek odszkodowania 
za przejmowane na własność Państwa tereny budowlane 

na obszarze miast powiatu tyskiego.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o po

dziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 27, 
poz. 192) — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Ty
chach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę odszkodowania za przejmowane 
na własność Państwa ponad normatywne powierzchnie tere
nów budowlanych położonych rla obszarze miast powiatu 
tyskiego, w wysokości:

1) 18 zł za 1 m-’ dla miast: Mikołów i Łaziska G(>rne,

2) 15 zł za 1 m- dla miast: Bieruń Stary, Imielin, Kostuchna, 
Murcki, Orzesze i Wesoła.

8 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Gospo
darki Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Tychach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
S. Stuglik ' inż. E. Giel

55
UCHWAŁA nr 106/552/73

PREZYDIUM MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
W ZAWIERCIU

z dnia 14 czerwca 1973 r.

o ustaleniu terenu budowlanego w Zawierciu w obrębie ulic: 
Krakowskiej i Wodnej oraz jego podziale na normatywne 

działki budowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o po
dziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 27, 
poz. 192) oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej 
i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972, r. w sprawie 
trybu ustalania, rozgraniczania i podziału terenów budow
nictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast 
i osiedli (Dz. U. nr 35, poz. 242) — Prezydium Miejskiej Rady 
Narodowej w Zawierciu uchwala, co następuje: *

§ 1. W oparciu o szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego dzielnicy „Argentyna" zatwierdzony uchwałą 
nr 103/525/73 Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Za
wierciu z dnia 3 maja 1973 r. — przeznacza się pod budow
nictwo jednorodzinne teren położony w Zawierciu w obrę
bie ulicy Krakowskiej (mapa 36, działka nr 136) i ulicy 
Wodnej (mapa 36, działka nr 63) — ustalając go jako teren 
budowlany.

8 2. Teren o którym mowa w 8 1 zostaje równocześnie 
podzielony na działki budowlane, zgodnie z projektem po
działu i rejestrem pomiarowym sporządzonym przez Miejską 
Pracownię Geodezyjną z dnia 10 kwietnia 1973 r.

8 3. Nieruchomości lub ich części objęte uchwałą o usta
leniu terenu budowlanego — przechodzą z mocy prawa na za
sadach określonych w art. 5 ustawy na własność Państwa 
po upływie dwóch miesięcy od dnia wejścia w życie uchwały.

8 4. Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które 
przeszły na własność Państwa, dotychczasowi właściciele 
(współwłaściciele) otrzymują na warunkach określonych 
w art. 10 ustawy. Rozstrzygnięcia w tym zakresie nastąpią 
w postępowaniu administracyjnym prowadzonym przez Wy
dział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej.

§ 5. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Go
spodarki Przestrzennej oraz Wydziałowi Gospodarki Komu
nalnej i Mieszkaniowej Prezydium Miejskiej Rady Narodo
wej w Zawierciu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem'ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
K. Malicka M. Gajecka



Nr 7/56—57 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 37

56 57

ZARZĄDZENIE nr 3/73 OBWIESZCZENIE

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W KATOWICACH

PRZEWODNICZĄCEGO PREZYDIUM 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

z dnia 12 lipca 1973 r. z dnia 10 lipca 1973 r.

w sprawie wyłączenia z obwodu łowieckiego parku Repty 
w powiecie tarnogórskim.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 16 ustawy z dnia 
25 lutego 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez ra
dy narodowe (Dz. U. nr 8, poz. 47) oraz art. 13 ust. 1 pkt 5 
i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli, 
ochronie zwierząt łownych i prawie łowieckim (Dz. U. nr 36, 
Poz. 226), na wniosek Prezydium Powiatowej Rady Narodo
wej w Tarnowskich Górach — Prezydium Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej w Katowicach zarządza, co następuje:

§ 1. Z obwodu łowieckiego nr 94 o powierzchni 4420 ha — 
wyłącza się park Repty o powierzchni 210 ha, położony w 
granicach administracyjnych miasta Tarnowskie Góry, sta
nowiący własność Górniczego Centrum Rehabilitacji Lecz
niczej i Zawodowej w Reptach Śląskich. Powierzchnia ob
wodu zmniejsza się o 210 ha i wynosi obecnie 4210 ha. Gra
nice obwodu pozostają bez zmian.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
T. Feliński w z. mgr M. Skowron

o utworzeniu obszarów górniczych: „Janów”, „Lędziny”
i „Ligota”.

Na podstawie § 22 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 listopada 1965 r. w sprawie obszarów górniczych 
(Dz. U. nr 54, poz. 332) — podaje się do wiadomości, że:

1) decyzją Ministra Górnictwa i Energetyki z dnia 28 marca 
1973 r. znak SPZM-Pr/888/73/37il6/73 — został utworzony 
obszar górniczy „Janów” dla kopaliny węgla kamiennego, 
obejmujący teren dzielnicy Szopienice miasta Katowice, te
ren miasta Mysłowice oraz teren lasów państwowych Nad
leśnictwa w Murckach, wpisany do rejestru obszarów 
górniczych w tomie 1/1 pod lp. 50.

2) decyzją Ministra Górnictwa i Energetyki z dnia 16 maja 
1973 r. znak SPZM-Pr/1288/73 — został utworzony obszar 
górniczy ..Lędziny” dla kopaliny węgla kamiennego, obej
mujący teren miast: Bieruń Stary, Imielin, Lędziny i We
soła w powiecie tyskim oraz teren lasów państwowych 
Nadleśnictwa w Murckach, wpisany do rejestru obszarów 
górniczych w tomie 1/1 pod lp. 135.

3) decyzją Ministra Górnictwa i Energetyki z dnia 30 kwiet
nia 1973 r. znak SPZM-Pr/1148/73/4590 — został utworzony 
obszar górniczy dla kopaliny węgla kamiennego, obejmu
jący teren miast: Katowice, Ruda Śląska i Mikołów, gmin: 
Kostuchna i Mokre w powiecie tyskim orąz teren lasów 
państwowych Nadleśnictwa Panewnik, wpisany do reje
stru obszarów górniczych w tomie 1/1 pod lp. 13j6.

Przewodniczący Prezydium 
w z. S. Kiermaszek



Str. 38 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 7

WARUNKI PRENUMERATY

DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

na rok 1973

Wpłat za prenumeratę Dziennika Urzędowoge WRN należy dokonywać najpóźniej miesiąc przed 
okresem prenumeraty — przelewem bankowym na konto Wydziału Budżetowo-Gospodarczego 
Prezydium WRN w Narodowym Banku Polskim VII Oddział w Katowicach nr 462-97-7336 sumy 
na zlecenie.
Na odcinku wpłaty należy podać czytelnię nazwę zamawiającego (bez skrótów), dokładny adres, 
liczbę egzemplarzy oraz okres prenumeraty.
Otrzymana wpłata będzie traktowana jako zamówienie, wobec czego nie należy składać osobnych 
zamówień i zawiadomień o dokonaniu wpłaty.
Rachunki za prenumeratę nie będą wystawiane.
Opłata za prenumeratę roczną ze skorowidzem wynosi 18 zł.
Opłata za prenumeratę półroczną bez skorowidza wnyosi — 10 zł.
Opłata za ogłoszenia wynosi: cała strona — 240 zł, s/ł strony — 210 zł, i/2 strony — 165 zł, 
i/4 strony — 90 zł, ’/« strony — 60 zł, za wiersz mm 1 szp. — 2,70 zł, za układ tabelaryczny do
licza się 100*/o.
Pojedyncze egzemplarze można nabywać w Administracji Dziennika Urzędowego WRN pokój 
nr 252 codziennie oprócz sobót w godzinach od 10 do 13.

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej — Prezydium Wojew. Rady Narodowej
Katowice, ul. Jagiellońska 25. I p., pok. 252 — tel. 252

Prenumerata roczna ze skorowidzem — zł 18.
Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stron druku — zł 0,90 
przy większej ilości stron — o 0,30 zł więcej od każdej druko
wanej strony. <
Ceny ogłoszeń: cała strona — zł 240, ’/4 strony — zł 210, 'I, str. 
— zł 105, >/4 strony — zł 90 >/, strony — zł 60, za wiersz mm 1 
szp. — zł 2,70, za układ tabelaryczny dolicza się 190%.
Ogłoszenia o zagubieniu dokumentów — ryczałt zł 9.
Należność za prenumeratę kierować należy: Narodowy Bank 
Polski VII Oddział w Katowicach — konto nr 462-97-7336 sumy 
na zlecenie — Prezydium WRN w Katowicach — Wydział Bu- 
dżetowo-Gospodarczy.

Cena 2,10 zł

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

ZGK, Zim. 1588/1/73 1780 M-6


